
Prodejní objednávka
Doklad číslo:  2411100091

Dodavatel: Odběratel:

FAMEDIA Group s.r.o. Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další
v                                                                                               vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko
l služeb školám, příspěvková organizace

Obchodní firma/Jméno

Sídlo/místo podnikání: Bělohorská 245/71, 169 00, Praha Hybešova 253/15, 602 00, Brno

IČ: DIČ: 03346820 CZ03346820 60555980 CZ60555980

Zápis do obchodního rejstříku: Městský soud v Praze - C 230552  -

Statutární orgán/jednající osoba: Filip Antonín Ing. Leona Sapíková

Kontaktní adresa/pobočka: Bělohorská 245/71, 169 00, Praha Hybešova 253/15, 602 00, Brno

Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:
Číslo účtu:

(dále jen "dodavatel") (dále jen "odběratel")

Cenu nebo dílčí ceny dle této objednávky spolu s DPH se odběratel zavazuje hradit na základě vystavených faktur se splatností 30 dnů
bankovním převodem na účet dodavatele uvedeny v záhlaví této objednávky.
Odběratel souhlasí se zasíláním faktur v elektronické podobě na e-mail(y):

Předmět objednávky Poznámka Období / dodání od - do Cena za M.J.
bez DPH

Počet
M.J.

Cena celkem
bez DPH

Sazba
DPH

Reinstalace reklamních materiálů: CLV 12.04.2024 - 12.04.2024

Reinstalace reklamních materiálů: B1 rámečky 12.04.2024 - 12.04.2024

Tisk 55 ks papírových plakátů, formát B1 70 x
100 cm, viditelná část 68 x 98 cm, tisk 4/0,
150g papír

12.04.2024 - 12.04.2024

Tisk CLV: formát 118,5 x 175 cm, materiál 150
g abribus, barevnost 4/0, ořez na formát

12.04.2024 - 12.04.2024

Doprava na distribuční sklad 12.04.2024 - 12.04.2024

Základ bez DPH Výše DPH Cena včetně DPH

Sazba DPH 21 % 52 000,00 Kč 10 920,00 Kč 62 920,00 Kč

Sazba DPH 12 % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Sazba DPH 0 % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cena celkem s DPH 52 000,00 Kč 10 920,00 Kč 62 920,00 Kč

Podepsaná prodejní objednávka č. 2411100091 je pro obě strany závazná a nabývá účinnosti dnem podpisu dodavatele. Smluvní strany se dohodly, že podpis této
objednávky může být proveden také elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje s názvem „DigiSign“. Obě smluvní strany podpisem této objednávky dále
potvrzují, že se seznámily s Všeobecnými obchodními podmínkami a bez výhrad s nimi souhlasí. Úplné znění Všeobecných obchodních podmínek je dostupné na webové
adrese https://www.famedia.cz/vop

Strana 1 / 2

RDfam4
Razítko



V ................................. dne .............................. V Praze dne ...............................

FAMEDIA Group s.r.o.Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko 

služeb školámgner1_1}
{signer2_1}

Strana 2 / 2

, příspěvková organizace


